ПРОТОКОЛ № 4
Заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок
на право заключения муниципального контракта на ремонт вентиляции в сан. узлах
на  объекте МОК «Великолукский драматический театр»

г. Великие Луки                                                                                                           07.04.2008 г.

Администрация г. Великие Луки, пр. Ленина, 24                                                    11 часов 10 минут
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:

Г. С. Маломоркина – заместитель Главы Администрации города
Члены комиссии:

И. А. Янковский – председатель комитета экономики Администрации города Великие Луки
Г. В. Антоновская - начальник юридического отдела
Г. А. Горчаков – заместитель председателя комитета по строительству
Л. П. Шатрова – заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей
СЛУШАЛИ:
Информацию о размещении заказа способом запроса котировок для муниципального заказчика МОК «Великолукский драматический театр» следующего содержания: ремонт вентиляции в сан. узлах на объекте МОК «Великолукский драматический театр».
Условия исполнения контракта: цена, сроки выполнения работ.

В установленный срок подачи котировочных заявок до 18 часов 00 минут 06 апреля 2008 года, поступило 2 котировочные заявки от участников размещения заказов.

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата получения
	Цена котировочной заявки в рублях

	1
	ООО «Светосервис»
	04.04.2008 г. 1630
	194 405

	2
	ООО «СМП – 718»
	04.04.2008 г. 1700
	198 729

Рассмотрев котировочные заявки на соответствие требованиям, указанным в извещении и оценив их, комиссия решила:
Признать победителем участника размещения заказа ООО «Светосервис», заявка которого соответствует требованиям, указанным в извещении.
РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 5 (пять)

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Председатель комиссии:                                                     Г. С. Маломоркина

И. А. Янковский

А. В. Антоновская

Г. А. Горчаков

Л. П. Шатрова

Муниципальный заказчик

Директор МОК ВДТ:                                                          Ж. Н. Малышева

ПРОТОКОЛ № 3
Заседания единой комиссии по рассмотрению котировочных заявок
на право заключения муниципального контракта на проведение ремонтно-сантехнических работ в мужском сан. узле на  объекте МОК «Великолукский драматический театр»

г. Великие Луки                                                                                                           07.04.2008 г.

Администрация г. Великие Луки, пр. Ленина, 24                                                    11 часов 05 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии:

Г. С. Маломоркина – заместитель Главы Администрации города

Члены комиссии:

И. А. Янковский – председатель комитета экономики Администрации города Великие Луки

Г. В. Антоновская - начальник юридического отдела

Г. А. Горчаков – заместитель председателя комитета по строительству

Л. П. Шатрова – заместитель председателя комитета по торговле, сфере услуг и защите прав потребителей

СЛУШАЛИ:

Информацию о размещении заказа способом запроса котировок для муниципального заказчика МОК «Великолукский драматический театр» следующего содержания: проведение ремонтно-сантехнических работ в мужском сан. узле на  объекте МОК «Великолукский драматический театр».

Условия исполнения контракта: цена, сроки выполнения работ.

В установленный срок подачи котировочных заявок до 18 часов 00 минут 06 апреля 2008 года, поступило 3  котировочные заявки от участников размещения заказов.

	№ п/п
	Наименование организации
	Дата получения
	Цена котировочной заявки в рублях

	1
	ООО «СТМ»
	04.04.2008 г. 16 50
	129 092

	2
	ООО «Апогей»
	04.04.2008 г. 15 00
	105 593

	3
	ООО «Малая механизация»
	04.04.2008 г. 16 30
	109 654

Рассмотрев котировочные заявки на соответствие требованиям, указанным в извещении и оценив их, комиссия решила:

Признать победителем участника размещения заказа ООО «Апогей», заявка которого соответствует требованиям, указанным в извещении.

РЕЗУЛЬТАТЫ  ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» - 5 (пять)

«Против» - нет

«Воздержались» - нет

Председатель комиссии:                                                     Г. С. Маломоркина

И. А. Янковский

А. В. Антоновская

Г. А. Горчаков

Л. П. Шатрова

Муниципальный заказчик

Директор МОК ВДТ:                                                          Ж. Н. Малышева